Illic frena iacent, illic temone reuulſus

Aris, in hac radij fractarū parte rotarum,

Sparsaq̄ ſunt late laceri veſtigia curruſ.

At Phæton, rutilos flāma populante capillos,

Volūt in p̄ceps, longoq̄ per aera tractu

Fertur, (vt interdū de celo ſtella ſereno,

Et ſi non cecidit, potuit cecidiſſe videri.)

Quem procul a patria/ diuerſo maximus orbe

Excipit Eridanus, ſumantiaq̄ abluit ora,

Naiades heſperie trifida ſumantia flamma

Corpa dant tumulto, ſignat q̄ carmine ſaxum:

Hic ſitus eſt Phæton/ curruſ auriga paterni,

Quē ſi nō tenuit, magnis tñ excidit auſis

At pater obductos luctu miſerabilis egro

Conſiderat vultuſ, r ſi modo credimus, vnum

Iſſe diem ſine ſole ferunt, incendia lumen

Præbebant, aliquiſq̄ malo fuit vſus in illo,

At Clymene, poſtq̄ dixit, quecūq̄ fuerunt

Jupit^r ſuc^r
currit mū
do pituro

Phætonis
raſus i
Eridanu

Compara

Epitaphiu
phaetōis

Apollo lucte

In tantis dicenda malis, lugubris et amens,
 Et laniata sinus totius ^{paganis} percussit orbem,
 Exanimis artus primo, mor ossa requirens,
 Repperit ossa tibi, peregrina condita terra,
 Incubuitque loco, nomenque in marmore lectum
 Perfudit lachrymis, et aperto pectore fouit.
 Nec minus ^{phactontades} Heliades lugent, et inania morti
 Munera dant lachrymas, et celsa pectora palmis.
 Non auditurum miseris Phactontia querelas
 Nocte dieque vocat, ^{phactontia} aternitatis sepulchro.
 Luna quater iunctis impletur cornibus orbem,
 Ille more suo (nam more fecerat usus)
 Plangorem dederat, et quis Phactusa sororum
 Maxima, cum vellet terre pumbe, quæsta est
 Diriguisse pedes, ad quam conata venire
 Candida Lampetis, subita radice retenta est,
 Tertia, cum crinem manibus laniare pararet,
 Auellit frondes, hæc, stipite crura teneri,
 Illa dolet fieri longas sua brachia ramos.
 Dūque ea mirantur, cōplectitur inguina cortex,
 Perque gradus, vterumque pectusque, hūerosque, manusque
 Ambit, et extabant tantum ora vocantia matrem.
 Quid faciat mater, nisi quo trahit impetus illas
 Huc eat atque illuc, et dum licet oscula iungat,
 Non satis est, truncis auellere corpora tentat,
 Et teneros manibus ramos abruptit, at inde
 Sanguineque manant tanquam de vulnere gutte.
 Parce precor, mater, quæcūque est faucia clamat,
 Parce precor, nostrum lacerat in arbore corpus,
 Jamque vale, cortex in Æba nouissima venit.
 Inde fluunt lachryme, stillataque sole rigescunt
 De ramis electra nouis, quæ lucidus annis

primo, cadaver filii et membra
 mortua primum querens. Mor
 vnde. Condita, sepulta. Incu-
buitis loco sepulchro se prostra-
uit. Aperto pectore, nudo. Nec
minus heliades, solis filie helia-
des dicuntur apo tu thii. hoc est
 a sole: que etiam a fratre phactō
 riades fuerunt appellate: earum
 nomina sunt phetusa. Lampetia
 phebe: que cum fratres per quat-
 tuor menses assidue fleuissent.
 tandem iouis misericordia in po-
 pulos arbores. Lachryme vero
 ipsarum in electra et succina con-
 uerse fuerunt. Et celsa pectora pal-
mis, cedentes et percipientes pe-
ctora. Est enim synecdoche poeti-
 ca. Aternunturque sepulchro,
 hoc est strate super sepulchro sa-
 cent. Luna quater iunctis, hoc
 est quattuor menses transierant
 Nam singulis quibus mensibus
 luna repletur. Max more fecerat
usus, parentesis est qua signifi-
catur ex assiduo usu etuetudine
plangendi phactontis sororibus
fuisse factas. Et quis phactusa so-
rorum. Phactusa filia fuit solis
 ex neera nymphe. Est autem qua-
 drisyllabum nomen non trisylla-
 bum ut quidam putant. Interpr-
 tatur phactusa splendens. Ter-
re procumbere, se in terras proster-
nere. Diriguisse pedes, rigidos et
duros esse factos. Candida lam-
petie, phactuse soror que fulgēs
transferrī potest. Lampo em ful-
geo dicitur. Subita radice, subit-
to nata. Laniare, lacerare. In
guina, pudenda. Ambit, circum-
dat. Extabant, extra corticem sta-
bant. Manant, defluunt. Sanguis
vulnerata. Jamque vale verbum
 est vale quo recedentes saluta-
 mus. Cortex in verba nouissima
venit, hoc est. Cortex os obduces
verba Heliadum vltima occupa-
uit. Inde fluunt lachryme, ab
illis arboribus. Rigescunt, rigi-
da ac dura sunt. Electra, que et
succina dicuntur quibus nuscū cir-
ca padum inueniantur. Electruz
 est etiam genus metalli ex auro
 ac quinta argenti portione con-
 stantis. Et scribit Plinius in tri-
 gesimo tertio naturalis historie
 libro. Lutus natura est ad lucer-
 narum lumina clari argenti lucere
fluribus latinis, italibus mulieribus,